
Nr An zerat e punimeve vlefta

 A/1- PUNIME NE RRUGE PARA DHE PAS 

PORTALEVE TE TUNELIT 

EMERTIMI I PUNIMEVE 

A/2  PUNIME PER KANAL NE SKARPATE

EMERTIMI I PUNIMEVE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

A/3 -  PUNIME PER MURET B/A

EMERTIMI I PUNIMEVE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

A/5  -  PUNIME PER LINJEN E FIBRAVE OPTIKE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

A/6- PUNIME NE TUNEL        l=1.2  km                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

A/7  -  INSTALIME ELEKTRIKE

A/7.1 - RRJETI ELEKTRIK I FURNIZIMIT ME 

ENERGJI ELEKTRIKE T.U. NGA KABINA E 

TRANSFORMACIONIT

A/7  -  INSTALIME ELEKTRIKE

A/7.2 - RRJETI I FURNIZIMIT TE PANELIT TE 

MATJES SE PERQENDRUAR TE ENERGJISE 

ELEKTRIKEGjeneratore diesel 350KVA, 50Hz, 400V, trefazore cope 1.00 4,000,000 4,000,000

A/7  -  INSTALIME ELEKTRIKE

A/7.3 - KUADROT ELEKTRIKE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

KUADRI KRYESOR I TUNELIT   "K.K.T.U.  "

SHUMA A /7.3

SHUMA A/7.2

SHUMA A/7.1

SHUMA A/5

SHUMA A/6

SHUMA  A/4

SHUMA A/3

A/4 - PUNIME PER SPOSTIME LINJASH DHE 

PUNIME TE NDRYSHME

SHUMA A/2

SHUMA A/1 ( PUNIME NE RRUGE )

PREVENTIV  PARAPRAK I  PUNIMEVE 

EMËRTIMI I OBJEKTIT: " NDERTIM RRUGA KARDHIQ - DELVINE "    LOTI 7                                                                                                                                                                                    



A/7  -  INSTALIME ELEKTRIKE

A/7.4 - SISTEMI I FUQISE, NDRIÇIMIT DHE 

SINJALIZIMIT
Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. NYY ; ml 7,000.00 1,920 13,440,000

A/7  -  INSTALIME ELEKTRIKE

A/7.5 - SISTEMI I SINJALIZIMIT TE ZJARRIT

Central per zbulimin e zjarrit, I adresueshem me 1 loop,230V komp 1.00 350,000 350,000

A/7  -  INSTALIME ELEKTRIKE

A/7.6 - SISTEMI I VEZHGIMIT CCTV

A/7 -  INSTALIME ELEKTRIKE

A/7.7 - SISTEMI I RRJETIN LAN DHE TELEFONIK

A/7  -  INSTALIME ELEKTRIKE

A/7.8 - RRJETI I TOKEZIMIT

SHUMA 8

HARTIMI I PROJEKTIT TE ZBATIMIT

Shuma projekti i plote i zbatimit lek

Shuma ndertim dhe projektim lek

20.00%

Shenim :Ne respektim te nenit 23 te LPP-se ne te gjitha rastet kur ne preventivin e punimeve permendet market perfshihet termi ekuivalente 

Shenim : Preventivi ne lidhje me kete projekt eshte pararprak .Vellimet e parashikuara jane te peraferta . 

Projekti i plote I zbatimit  do te behet nga kontraktori dhe miratohet nga AK pas nenshkrimit te kontrates .

Pra referuar VKM-se Nr.944 date 29.12.2014 Rregullat e Prokurimit Publik , e ndryshuar kjo kontrate do te trajtohet si nje kontrate me  

 me celsa ne dore ku vellimi I punimeve i parashikuar ne projekt  mund te sherbeje vetem si nje orientim dhe ofertuesi kryen nje studim 

SHUMA TOTAL 

T.V.SH.

 TOTALI

SHUMA 

SHUMA  INSTALIME ELEKTRIKE " A/7.1-7.8"

A.8 Instalime mekanike sistemi ventilimit. 

SHUMA "A1-A8"

SHUMA A/7.7

SHUMA A/7.6

SHUMA A/7.5

SHUMA A/7.4



te hollesishem te projektit , pa asnje detyrim per te respektuar vellimin e puneve te projektit. Ne kete rast kontraktori ka pergjegjesine 

e realizimit te puneve pa kerkuar asnje fond shtese pervec vleres se kontrates se prokurimit qe ne cdo rast perfshin te gjitha detyrimet  

fiskale ne fuqi. 





Ne respektim te nenit 23 te LPP-se ne te gjitha rastet kur ne preventivin e punimeve permendet market perfshihet termi ekuivalente 

Pra referuar VKM-se Nr.944 date 29.12.2014 Rregullat e Prokurimit Publik , e ndryshuar kjo kontrate do te trajtohet si nje kontrate me  


